

سختگویی مرکز مبادله ارز و طلا گفت؛ با اعلام خبر پیش فروش یک میلیون سکه از سوی این مرکز، حباب تمام سکه نزدیک به ۲۵ درصد کاهش یافت. روز سه شنبه بانک مرکزی خبر پیش فروش یک میلیون قطعه انواع سکه طلا بهار آزادی را در روزهای آینده و با هدف اطمینان بخشی به جامعه در جهت مدیریت نوسانات در بازار طلا را اعلام کرد.

بر این اساس بانک مرکزی در این طرح قطعات ربع، نیم و تمام سکه بهار آزادی را به متقاضیان عرضه می‌کند و قطعات مزبور نیز در تاریخ‌های سررسید به صورت فیزیکی تحویل متقاضیان داده می‌شود. در این پیش فروش هر کد ملی ۱۸ سال به بالا می‌تواند برای خرید سه قطعه ربع سکه یا دو قطعه نیم یا یک قطعه تمام سکه طلای بهار آزادی ثبت نام و بستر ثبت نام آن از طریق سامانه حراج سکه مرکز مبادله ارز و طلا به آدرس Market.ice.ir است.

در این رابطه، اصغر بالسنی – سختگویی مرکز مبادله ارز و طلای ایران – با تشریح ضوابط و مکانیزم پیش فروش سکه طلا در مرکز مبادله ایران گفت: تا امروز حراج‌های سکه در مرکز مبادله طبق روال سابق و به طور مشخص هر هفته در روزهای زوج برگزار می‌شد، با این حال در هفته جاری برای تأمین نیاز بازار چهار جلسه حراج سکه برگزار شد و در هفته آینده نیز مجدداً چهار جلسه حراج سکه طلا با هدف تأمین نیاز بازار برگزار خواهد شد. وی افزود: از روز یکشنبه (۲۸ بهمن ماه) زمان ثبت سفارش برای متقاضیان شرکت در پیش فروش یک میلیون قطعه سکه طلا آغاز می‌شود و تا روز سه شنبه (۳۰ بهمن ماه) فرصت شرکت در این پیش فروش وجود دارد. با این حال کسانی که قبلاً در سامانه حراج سکه ثبت نام نکرده‌اند و قصد دارند از طریق پیش فروش خرید انجام دهند، از امروز می‌توانند از طریق سامانه حراج سکه مرکز مبادله، ثبت نام و اهراز هویت خود را انجام دهند. سختگویی مرکز مبادله ارز و طلا گفت: در این پیش فروش، هر سه نوع سکه با ضرب سال ۱۴۰۳ خواهد بود و هر کد ملی بالای ۱۸ سال، این امکان را دارد که با سه قطعه ربع سکه ضرب، ۱۴۰۴ یا دو قطعه نیم سکه ضرب ۱۴۰۴ و یا یک قطعه تمام سکه ضرب ۱۴۰۴ را در پیش فروش خریداری کند.

سه سازه زمانی تحویل سکه

بالسنی ادامه داد: موعد تحویل سکه‌ها در سه بازه زمانی ۳۱ خرداد ماه ۱۴۰۴-۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۴ و ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۴ خواهد بود و نرخ‌هایی که در این پیش فروش اعلام می‌شود، به دلیل آنکه موعد تحویل آن آینده‌است بی شک خیلی جذاب‌تر از نرخ‌های بازار خواهد بود. علاوه بر این کسانی که در پیش فروش شرکت می‌کنند در زمان سررسید، به صورت فیزیکی سکه‌های خود را دریافت خواهند کرد با این حال یک گزینه برای آنها فراهم است که می‌تواند یک هفته قبل از موعد تحویل فیزیکی سکه خود، از طریق سامانه اعلام کنند که اگر قصد تحویل سکه را ندارند و معادل ریالی آن را به نرخ روز سکه در مرکز مبادله دریافت کنند.

وی اظهار کرد: بنای اصلی این طرح بر آن است که متقاضیان در زمان موعد تحویل سکه خود، به صورت فیزیکی آن دریافت کنند با این حال این امکان نیز فراهم خواهد شد که اگر قصد دریافت سکه خود را ندارند بتوانند معادل آن را به نرخ روز مرکز مبادله دریافت کنند.

کاهش ۲۵ درصدی حباب تمام سکه

به گفته سختگویی مرکز مبادله ارز و طلا در چند وقت اخیر به دلیل نوساناتی که در بازار رخ داده است، قیمت انواع سکه و همچنین حباب سکه به شدت افزایش یافت. با این حال، از روز گذشته که بانک مرکزی طرح پیش فروش سکه را اعلام کرد، قیمت سکه حدود ۱۰ درصد و حباب سکه تمام نزدیک به ۲۵ درصد کاهش پیدا کرده که نشان می‌دهد اقدامی مؤثر در بازار است که جلوی نوسانات موجود در بازار را می‌گیرد و علاوه بر آن این امکان برای همه مردم در تمام نقاط کشور فراهم است که از طریق شرکت در پیش فروش مرکز مبادله بتوانند سکه مورد نیاز خود را پیش خرید کنند. بالسنی خاطرنشان کرد: نرخ انواع سکه‌ای که در پیش فروش ارائه می‌شود از طریق شیوه نامه شرکت در این طرح و با توجه به زمان سررسید مقرر این سکه‌ها اعلام خواهد شد. مطمئن‌ترین روش برای خرید سکه از طریق همین بستر معاملات مرکز مبادله است و علاوه بر آن نیز نرخ‌های آن از جذابیت بیشتری برخوردار هستند و بیش از ۱۰۰۰ شعبه بانک ملی در سراسر کشور این آمادگی را داشته تا در زمان سررسید مقرر سکه‌ها را به خریداران تحویل دهند و هر خریدار می‌تواند نزدیک‌ترین شبکه به محل زندگی خود را برای دریافت سکه مشخص کند. وی تصریح کرد: سیاست عرضه سکه توسط بانک مرکزی از طریق مرکز مبادله ایران با هدف تأمین نیاز بازار ادامه خواهد داشت و پیشنهاد می‌شود که متقاضیان از طریق پیش فروش‌ها و همچنین جلسات حراج سکه نیاز خود را تأمین کنند. سختگویی مرکز مبادله ارز و طلای ایران در پایان خاطرنشان کرد: اخیراً مطرح شده که این عرضه از طریق استفاده از ذخایر استراتژیک بانک مرکزی بوده که به هیچ عنوان این موضوع صحت ندارد و بانک مرکزی از طریق ذخایر استراتژیک طلای خود اقدام به ضرب سکه نخواهد کرد.

درهین

هزینه‌های نیوستن به FATF

آنطور که مسئولان مربوطه می‌گویند تاخیر در پیوستن به FATF فقط به ایجاد مشکل در مبادلات مالی و بانکی و ضرر تجار و بازرگانان محدود نمی‌شود، بلکه با توجه به سخت‌تر شدن فرآیند الحاق، تعلل در تعیین تکلیف CFT و پارمو نوعی فرصت سوزی است که هزینه‌های پیوستن را سخت‌تر و پرهزینه‌تر می‌کند.

به گزارش ایسنا، تعلل و تاخیر در پیوستن به FATF هر روز این الحاق را و دشوارتر و پرهزینه‌تر می‌کند. آنطور که معاون وزیر اقتصاد گفته در زمان امضا برنامه اقدام توسط ایران در سال ۱۳۹۶، توصیه‌های FATF تکنینی بود و اکنون ریسک محور است. در آن زمان ارزیابی عملکرد کشورها بر مبنای اصلاح قوانین و مقررات صورت می‌پذیرفت و اکنون بر مبنای اثبات اثربخشی اقدامات. در آن زمان رژیم صهیونیستی عضو FATF نبود و لیکن امروز این رژیم عضو اصلی بوده و می‌تواند در تغییرات دوره‌ای رؤسای FATF به عنوان رئیس نیز انتخاب شود و البته تغییرات از این نوع نیز ادامه خواهد داشت و می‌تواند فرآیند عادی سازی پیرونده کشورمان با آن نهاد را به هم‌روزمان سخت‌تر و هزینه برتر کند. البته معنای این حرف نباید عقب نشینی و معطل نگه داشتن تصمیم‌گیری در این خصوص تلقی شود.

پس از آنکه مجلس دهم FATF را تصویب کرد بین مجلس و شورای نگهبان در این زمینه اختلاف نظر ایجاد و در حال حاضر به دستور رهبر انقلاب موضوع به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع داده شد. از لویایی که هنوز لاینحل باقی مانده پارلمو CFT است که بررسی آن در حال حاضر به مجمع تشخیص مصلحت نظام سپرده شده است. هم زمان برخی نمایندگان مجلس فعلی (مجلس دوازدهم) نیز با همکاری وزارت اطلاعات، وزارت خارجه، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی بررسی FATF را انجام می‌دهند. البته با توجه به اینکه این موضوع در مجلس دهم به تصویب رسیده، مجلس فعلی نقشی در تصویب آن ندارد و صرفاً باید منتظر اعلام نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام بود. کارشناسان و مسئولان نسبت به عواقب عدم پیوستن به FATF هشدار می‌دهند. ایران در حال حاضر در لیست سیاه FATF قرار داد که به باور موافقان، تصویب این لویای عدم عضویت در این کنوانسیون و قرارگیری در لیست سیاه اف‌ای تی‌اف به معنی محرومیت سیستم بانکی ایران از سیستم بانکی بین‌المللی است که نتیجه‌ای جز کاهش مبادلات تجاری بین‌المللی، تحریم‌های اقتصادی از سوی صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی ندارد. با توجه به آنکه رهبری دستور بررسی FATF را صادر کرده‌اند امیدواری نسبت به تصویب آن در مجمع تشخیص مصلحت افزایش یافته‌است. این کمی فضا می‌کند که بررسی FATF در این زمینه دارد هنوز کاملاً مشخص نیست اما سه واکنش نسبتاً مثبت این برداشت را ایجاد کرده که آرای مجمع به نفع تصویب این لویای سنگینی می‌کند. چند روز قبل محمد رضا هنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: تصویب نشدن دو کنوانسیون پارمو و CFT بار سنگین‌تری روی تحریم‌هاست و قطعا تحریم‌کننده‌ها از آن سود می‌برند. پیش از آن هم علی لاریجانی، مشاور رهبری درباره بررسی FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته بود امیدواریم نتیجه بررسی‌ها به نفع کشور باشد. وحدت شهبازی، عضو اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی - در این خصوص می‌گوید سیاست ما ایجاد بازارهای جدید صادراتی است که ارتباطات خوبی در حوزه بین‌الملل برقرار شده و قصد داریم از این ارتباطات در حوزه روغن موتور استفاده کنیم. اگر مساله اف‌ای تی‌اف حل شود به شدت بازار متحمل می‌شود و این فقط مربوط به روغن موتور نیست و در تمام حوزه‌ها این تحول اتفاق می‌افتد. هادی خانی، رئیس مرکز اطلاعات مالی نیز مقابله با تحریم‌های آمریکا را نیازمند شبکه‌سازی‌های پولی و مالی با کشورهای دوست و همسودانست و گفت: قطعاً حضور در لیست سیاه FATF ممانع این اتفاق است. بسیاری از کشورهای وارد شمن ما نیستند و تجربه گذشته نشان می‌دهد که مدافع عملکرد کشورمان در مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم بوده‌اند ولیکن به دلیل عدم جمع‌بندی و زمان بردن تعیین تکلیف موضوع در داخل کشور، دچار تردید شده‌اند.

کوتاه

وزیر تعاون خبر داد:

کالایرگ ۵۰۰ و ۳۵۰ هزار تومانی برای هفت دهک

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اختصاص دو نوبت کالایرگ به هفت دهک نخست درآمدی کشور، گفت: به سه دهک اول که هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و به چهار دهک بعدی هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد.

احمد میدری روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره ارائه کالایرگ الکترونیکی افزود: دو نوبت کالایرگ به هفت دهک اول درآمدی اختصاص می‌یابد؛ به سه دهک اول هر نفر ۵۰۰ هزار تومان و به چهار دهک بعدی هر نفر ۳۵۰ هزار تومان تعلق می‌گیرد. میدری درباره بیمه افرادی که در بستر فضای مجازی فعالیت می‌کنند، گفت: بیمه اجتماعی یا بیمه تأمین اجتماعی برای کسانی است که روی تاکسی‌های اینترنتی و مشاغل مشابه کار می‌کنند. این در واقع نخستین بار در ایران است که قصد داریم این طرح را اجرا کنیم. وی ادامه داد: ما متاجرب جهانی درباره اینکه چگونه می‌شود در مورد بیمه این گروه چند میلیون نفری تصمیم گرفت را بررسی کردیم و از پیشنهاداتی که در این زمینه وجود دارد حتماً استقبال خواهیم کرد. افراد می‌توانند پیشنهادات خود را به وزارت تعاون ارسال کنند تا بررسی شود اما باید توجه داشت این مساله تاکنون در ایران وجود نداشته و باید بررسی بیشتر صورت بگیرد. این عضو کابینه دولت چهاردهم درباره اینکه برخی افراد وضعیت مالی مناسبی دارند اما همچنان یارانه دریافت می‌کنند، گفت: مصوبه‌ای تصویب شده تا کسانی که در دهک‌های بالا هستند حذف شوند اما بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران دهک‌های درآمدی ما با آنچه که تصور عموم مردم است خیلی فاصله دارد. وی ادامه داد: یعنی اطلاعاتی که مرکز آمار منتشر کرده و مورد تأیید ماست بر این نکته تأکید دارد که فرد با درآمد حدود ۲۱ میلیون تومان وارد دهک هفتم می‌شود و این نشان می‌دهد که اگر ما قرار است دهک هفتم را حذف کنیم، بان چیزی که جامعه در حال زیست آن است فاصله دارد.



ضرورت اصلاحات در

معافیت‌ها و فرارهای مالیاتی



«آرمان ملی» از راه‌های توسعه مالیات‌ستانی شفاف‌گزارش می‌دهد

مالیات‌ستانی عادلانه کلید تأمین مالی پایدار

عدالت مالیاتی یکی از مهم‌ترین ابزارها برای ایجاد انگیزه پرداخت مالیات برای گروه‌ها و اقشار مختلف به شمار می‌آیند، با وجود این هنوز سازمان‌ها و افراد حقیقی و حقوقی بسیاری با استفاده از مصوبات قدیم و جدید با برخورداری از معافیت‌های مالیاتی، نه پیرونده‌ای در حوزه مالیاتی دارند و یا حتی خود را ملزم به ارائه گزارش عملکرد و درآمدهای مالی خود می‌بینند.

ضرورت شفاف‌سازی

سیدمحمد حسینی نماینده ادوار مجلس در این باره می‌گوید: هنوز برای مردم شفاف نشده که به عنوان مثال همین حقوق و مزایای کارکنان یا ارائه خدمات دیگری مثل درس خواندن دانش آموزان در آموزش و پرورش و مدارس، حقوق معلمان و... از محل مالیات‌ها تأمین می‌شود. در خصوص ضرورت کاهش معافیت‌های مالیاتی در کشور و اقدامات صورت گرفته در این زمینه باید گفت، در این زمینه تاکنون دو فرآیند جدید به وقوع پیوسته است. البته باید گفت که همه جای دنیا افراد یا سازمان‌هایی هستند که از بخش‌های درآمدی معاف از مالیات هستند مثل درآمدهای بخش‌های کشاورزی و فرهنگی و یا برخی از کسب و کارها معافیت‌های خاص خودشان را دارند که در قانون مالیات‌ها به صراحت هم آمده‌است هر چند وارد این مقوله که درست یا غلط است نمی‌شویم، اما بعضی از دستگاه‌ها هم به نوعی معاف عمده‌ای از بودجه دولت به خاطر عدم وصول مالیات‌ها کاهش یافته‌است. این وضعیت موجب شده است که دولت مجبور به افزایش مالیات‌های عمومی شود، که خود باعث ایجاد مشکلات اقتصادی برای اقشار مختلف مردم می‌شود. کارشناسان بر این باور هستند، برای حل این مشکلات، دولت باید ابتدا به شفافیت در نظام مالیاتی توجه کند و از افزایش مالیات‌های غیرمنصفانه و ناعادلانه خودداری نماید. همچنین، ایجاد سیستم‌های هوشمند برای شناسایی شرکت‌ها و افراد فراری از مالیات و اجرای قوانین سخت‌گیرانه برای آن‌ها می‌تواند به رفع این نارضایتی‌ها کمک کند. به علاوه، دولت می‌تواند با استفاده از مشوق‌های مالیاتی، مردم را به پرداخت مالیات‌ها تشویق کرده و انگیزه‌های بیشتری برای مشارکت در این فرآیند ایجاد کند.

عدم شفافیت

در این میان، بسیاری از شرکت‌ها به دلایلی همچون عدم نظارت صحیح و فساد مالی، از پرداخت مالیات‌های خود فرار کرده‌اند. این مسئله باعث ایجاد نابرابری‌های اقتصادی و اجتماعی شده و علاوه بر این، بخش عمده‌ای از بودجه دولت به خاطر عدم وصول مالیات‌ها کاهش یافته‌است. این وضعیت موجب شده است که دولت مجبور به افزایش مالیات‌های عمومی شود، که خود باعث ایجاد مشکلات اقتصادی برای اقشار مختلف مردم می‌شود. کارشناسان بر این باور هستند، برای حل این مشکلات، دولت باید ابتدا به شفافیت در نظام مالیاتی توجه کند و از افزایش مالیات‌های غیرمنصفانه و ناعادلانه خودداری نماید. همچنین، ایجاد سیستم‌های هوشمند برای شناسایی شرکت‌ها و افراد فراری از مالیات و اجرای قوانین سخت‌گیرانه برای آن‌ها می‌تواند به رفع این نارضایتی‌ها کمک کند. به علاوه، دولت می‌تواند با استفاده از مشوق‌های مالیاتی، مردم را به پرداخت مالیات‌ها تشویق کرده و انگیزه‌های بیشتری برای مشارکت در این فرآیند ایجاد کند.

اصلاح نظام مالیاتی

به گفته صاحب‌نظران، برای کاهش فشارهای اقتصادی و جبران کاهش درآمدهای نفتی، اصلاح نظام مالیاتی ضروری است. تنها در صورت ایجاد یک سیستم مالیاتی عادلانه، شفاف و مؤثر است که می‌تواند به تأمین منابع مالی لازم برای کشور دست یافت و در عین حال اعتماد مردم را به دولت و نظام مالیاتی بازبانی کرد. تحلیلگران معتقدند شفاف‌سازی عملکرد و

آرمان ملی؛ با توجه به کاهش درآمدهای دولت از فروش نفت به دلیل فشارهای بین‌المللی و تحریم‌های اقتصادی، به‌ویژه در دوران ریاست جمهوری دوم ترامپ، نیاز به ایجاد منابع درآمدی جدید برای تأمین مالی هزینه‌های دولت بیش از پیش احساس می‌شود. در این راستا، مالیات به‌عنوان یکی از اصلی‌ترین گزینه‌ها برای جایگزینی درآمدهای نفتی مطرح شده است، اما در این میان، چالش‌های جدی نیز وجود دارد. معافیت‌های مالیاتی و فرارهای مالیاتی که در جامعه رواج یافته، به‌طور قابل توجهی انگیزه مردم را برای پرداخت مالیات کاهش داده است. این امر نه تنها به کاهش درآمدهای مالیاتی منجر شده، بلکه باعث ایجاد نارضایتی و بی‌اعتمادی در میان مردم نسبت به سیستم مالیاتی کشور شده است. کارشناسان معتقدند، برای تحقق هدف جایگزینی درآمدهای نفتی با مالیات، ضروری است که دولت به‌طور جدی به اصلاح نظام مالیاتی پرداخته و با شفاف‌سازی و کاهش معافیت‌های مالیاتی، اعتماد مردم را جلب کند. همچنین، ایجاد سازوکارهای مؤثر برای جلوگیری از فرار مالیاتی و تشویق به پرداخت مالیات می‌تواند به افزایش درآمدهای مالیاتی و تأمین مالی پایدار برای دولت کمک کند. بدیهی است، توجه به این نکته ضروری است که مالیات باید به‌عنوان یک ابزار توسعه‌ای و نه تنها یک منبع درآمدی، در نظر گرفته شود تا بتواند به بهبود شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور کمک کند. به گزارش «آرمان ملی»، همزمان با کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی و تشدید تحریم‌ها، درآمدهای نفتی کشور به شدت کاهش یافته‌است. این کاهش در بودجه کشور تأثیرات زیادی داشته و به خصوص بر بخش‌های مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی فشار وارد کرده است. در شرایط کنونی، دولت برای جبران این کمبودها، به دنبال راه‌هایی برای تأمین منابع مالی جدید است، اما این وضعیت می‌تواند مشکلات را پیچیده‌تر کند و فشار بیشتری به مردم وارد آورد.

تبعات منفی

یکی از راه‌های اصلی که دولت به آن توجه کرده، افزایش درآمدهای مالیاتی است، اما این رویکرد ممکن است با مشکلات زیادی مواجه شود. مالیات‌های سنگین و عدم برقراری عدالت مالیاتی در سال‌های اخیر باعث شده است که بسیاری از مردم و حتی برخی از شرکت‌ها، انگیزه‌ای برای پرداخت مالیات نداشته باشند. نارضایتی از مالیات‌های ناعادلانه و نحوه مدیریت این مالیات‌ها، مردم را از این فرآیند دور کرده است. مالیات‌های مهم تأمین منابع مالی دولت است، اما اگر این ابزار عادلانه و شفاف استفاده شود مؤثر خواهد بود، اما برخی شرکت‌ها و افراد از پرداخت مالیات فرار می‌کنند. فشار

یک مقام صنفی گفت؛ جایگاه‌های سی‌ان‌جی با نصب بنرهای اعتراضی در صدها جایگاه، خواستار پرداخت کامل حق العمل سال ۱۴۰۳ مطابق نظر اعلامی از سوی نهادهای دولتی و بخش خصوصی شدند. محسن جوهری در جمع خبرنگاران با بیان اینکه صدها جایگاه دار سی‌ان‌جی در اعتراض به عدم پرداخت حق العمل کارشناسی شده سال ۱۴۰۳ توسط نهاد رسمی تعیین نرخ دولت - یعنی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان - با وجود نزدیکی به پایان سال، بنرهای اعتراضی نصب کرده‌اند، گفت: در واقع جایگاه‌داران با نصب بنرهای اعتراضی اعلام کردند که در صورت عدم پرداخت حق العمل کارشناسی شده، قادر به ادامه فعالیت شبانه‌روزی با تمام ظرفیت نیستند. وی افزود: جایگاه‌های سی‌ان‌جی با نصب بنرهای اعتراضی در صدها جایگاه سی‌ان‌جی، خواستار پرداخت کامل حق العمل سال ۱۴۰۳ مطابق اعلام نظر سازمان

اعتراض جایگاه‌داران سی‌ان‌جی به عدم پرداخت حق‌العمل جدید

حمایت، کمیسیون انرژی مجلس، شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی و نیز آخرین صورت‌جلسه کمیسیون اقتصادی دولت شده‌اند؛ چرا که در غیر این صورت، قادر به فعالیت شبانه‌روزی با ظرفیت کامل نخواهند بود و ناگزیر به کاستن نیروی انسانی مکفی، تعطیلی برخی شیفت‌ها و کاهش ظرفیت تولید هستند. رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی با بیان اینکه در حالی که شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با اختصاص ۷۰ درصد از فعالیت شبانه‌روزی با تمام ظرفیت نیستند. وی افزود: جایگاه‌های سی‌ان‌جی و پرداخت آن از ابتدای سال ۱۴۰۳ موافقت کرده بود و این تصمیم را به هیات وزیران برای تصویب ارسال کرده بود، گفت: اما در کمال شگفتی

وزیران می‌رسید و انتظار این بود که به تحقیق بپیوندند؛ گفت: اما مشخص نیست با سنگ اندازی یا مخالفت کدام سازمان، این مسئله همچنان در رفت و برگشت بین کمیسیون‌های اقتصادی دولت و هیات وزیران است. به گفته وی، انتظار جایگاه‌داران این بود که آنچه در جلسات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی نهایی شده و مورد تأیید سازمان حمایت بوده، بدون سبک‌اندازی مجدد، در هیات وزیران تصویب و سریعاً ابلاغ شود. رئیس هیات‌مدیره انجمن صنفی سی‌ان‌جی با اظهار کرد: به نظر می‌رسد ۱۴ ماه کار کارشناسی روی تعیین مناسب حق‌العمل جایگاه‌ها، که مطابق قوانین حساسی که کشور بوده، پای تصمیمات خلق‌الساعه غیرکارشناسی ذبح شده است. وی گفت: انتظار داریم هرچه زودتر آنچه از ماه‌ها بررسی و کار کارشناسی حاصل شده، مورد توجه و تصویب هیات وزیران قرار بگیرد.